
          
 

Mobil Garden 4 T 
 
SAE 30 olej pro zahradní techniku 
 
Popis produktu  
Mobil Garden 4 T je premium jednorozsahový olej viskozitní třídy SAE 30. Aditivace moderní 
technologií a vysoce kvalitní základový olej umožňují použití v malých čtyřtaktních motorech různých 
zahradních strojů a malých přístrojů. 
 
Použití  
Mobil Garden 4 T je určen pro použití v zahradních přístrojích jako např. sekačky, kultivátory, frézy 
apod. a také stacionární zahradní přístroje jako drtiče větví atd. 
Olej je schválen pro uvedené použití většinou světových výrobců těchto zařízení. 
 
Vlastnosti a výhody 

· dobrá ochrana proti opotřebení, která je zvláště významná při častých startech a krátkodobém 
provozu u zahradních strojů 

· udržuje motorový prostor v perfektní čistotě 
· vynikající ochrana proti korozi  

 
Výkonnostní parametry, kvalitativní standarty 
API SJ,SH,SG, (SAE 30), ACEA - A3 
 
Mobil Garden 4 T   Zkušební metoda 
Kinematická viskozita 

při 100 °C   
při 40 °C 

 
mm2/s  
mm2/s 

 
11,4 
94 

 
DIN 51 562 

Viskozitní  index  107 DIN ISO 2909 
Hustota při 15 °C kg/m3 890 DIN 51 757 
Bod vzplanutí °C 239 DIN ISO 2592 
Bot tuhnutí °C -31 DIN ISO 3016 
SAE - Viskozitní třída  30 SAE J 300 

 
 
Zdraví a bezpečnost 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky 
na zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená 
v bezpečnostním listu (BL).  BL je k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu.  
Tento produkt by neměl být používán pro jiný než stanovený účel.  Likvidaci použitého produktu 
provádějte s v souladu s předpisy a dbejte na ochranu životního prostředí.  
 
Logo Mobil a symbol Pegase jsou obchodními značkami společnosti ExxonMobil Corporation nebo některé 
z jejích poboček. 

 

 


